

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 8.689.757.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan			8.689.757.000	
1801	Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian			8.689.757.000	
1801.003	Laporan Pengelolaan Satker [Base Line]	8,00 Laporan		1.163.340.000	
1801.003.001	Lokasi : PAPUA BARAT MANAJEMEN			1.163.340.000	
011	Pengelolaan Manajemen Satker			174.440.000	P
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Keuangan</i>			43.030.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			20.000.000	RM
	- ATK dan komputer suplai	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			9.750.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	1,00 OP	9.750.000	9.750.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.280.000	RM
	- Transportasi Lokal	48,00 OH	110.000	5.280.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			8.000.000	RM
	- Biaya penginapan dan akomodasi perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	1,00 OP	2.400.000	2.400.000	
	- Biaya uang harian dan transportasi perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	5,00 OH	1.120.000	5.600.000	
<i>B</i>	<i>SAI (Sistem Akutansi Instansi)</i>			25.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.000.000	RM
	- Fotocopy dan Konsumsi kegiatan	40,00 OK	50.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			7.000.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Cetak blangko, jilid laporan, pengiriman surat, dan lain lain	1,00 TAHUN	2.000.000	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			16.000.000	RM
	- Biaya penginapan dan akomodasi perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	2,00 OP	2.400.000	4.800.000	
	- Biaya uang harian dan transportasi perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	10,00 OH	1.120.000	11.200.000	
<i>C</i>	<i>Pengelolaan Administrasi Kepegawaian</i>			66.410.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.000.000	RM
	- Fotocopy dan Konsumsi kegiatan	100,00 OK	50.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			19.110.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	
	- Cetak blangko, jilid laporan, pengiriman surat, dan lain lain	1,00 TAHUN	4.110.000	4.110.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			39.000.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	4,00 OP	9.750.000	39.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.300.000	RM
	- Transportasi lokal	30,00 OH	110.000	3.300.000	
<i>D</i>	<i>Pembinaan Administrasi Pengelolaan Perlengkapan</i>			40.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.000.000	RM
	- Fotocopy dan Konsumsi kegiatan	200,00 OK	50.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			13.020.000	RM
	- Cetak blangko, jilid laporan, pengiriman surat, dan lain lain	1,00 PAKET	4.000.000	4.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 8.689.757.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	9.020.000	9.020.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			15.000.000	RM
	- Honorarium narasumber	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.980.000	RM
	- Transportasi lokal	18,00 OH	110.000	1.980.000	
012	Koordinasi Penyusunan Program dan Anggaran			104.230.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			8.000.000	RM
	- Konsumsi kegiatan	160,00 OK	50.000	8.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.000.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			68.030.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	6,00 OP	9.750.000	58.500.000	
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	1,00 OP	9.530.000	9.530.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.200.000	RM
	- Transportasi lokal	20,00 OH	110.000	2.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			16.000.000	RM
	- Biaya penginapan dan akomodasi perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	2,00 OP	2.400.000	4.800.000	
	- Biaya uang harian dan transportasi perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	10,00 OH	1.120.000	11.200.000	
013	Dokumen Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kegiatan			97.950.000	P
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			<i>79.100.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			6.500.000	RM
	- Honor penunjang koordinator pengelola aplikasi monev dan PMK 249	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Honor penunjang operator aplikasi monev dan PMK 249	10,00 OB	250.000	2.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.550.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	2.550.000	2.550.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			70.050.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	3,00 OP	9.750.000	29.250.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	6,00 OP	6.000.000	36.000.000	
	- Perjalan lokal dalam kabupaten	12,00 OH	400.000	4.800.000	
B	<i>Penyusunan Lakip</i>			<i>18.850.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.100.000	RM
	- Konsumsi rapat penyusunan Lakip	82,00 OK	50.000	4.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.000.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			9.750.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	1,00 OP	9.750.000	9.750.000	
014	Sistem Pengendalian Internal (SPI) dan WBK			54.850.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.200.000	RM
	- Fotocopy dan dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Konsumsi kegiatan	74,00 OK	50.000	3.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.140.000	RM
	- ATK, jilid, cetak dan Komputer suplai	1,00 PAKET	1.140.000	1.140.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			48.850.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 8.689.757.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	3,00 OP	9.750.000	29.250.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	3,00 OP	6.000.000	18.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	4,00 OH	400.000	1.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			660.000	RM
	- Transportasi lokal	6,00 OH	110.000	660.000	
015	Pengelolaan Website, Kepustakaan dan Publikasi			177.870.000	P
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Website</i>			<i>33.650.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.750.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	3.750.000	3.750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			25.500.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	2,00 OP	9.750.000	19.500.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	15,00 OH	400.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.400.000	RM
	- Transportasi lokal	40,00 OH	110.000	4.400.000	
<i>B</i>	<i>Perpustakaan</i>			<i>70.620.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			48.920.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	9.320.000	9.320.000	
	- Langganan Majalah Sains Indonesia	12,00 BULAN	3.300.000	39.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			19.500.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	2,00 OP	9.750.000	19.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.200.000	RM
	- Transportasi lokal	20,00 OH	110.000	2.200.000	
<i>C</i>	<i>Publikasi</i>			<i>73.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			31.850.000	RM
	- Penggandaan buku, peta, DVD, dan lain lain	4,00 PAKET	7.962.500	31.850.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			41.750.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Bahan cetakan (poster, leaflet, brosur dan lain lain)	4,00 PAKET	10.187.500	40.750.000	
016	Pembinaan dan Peningkatan Kapasitas Kelembagaan dan Implementasi ISO 9001 : 2008			30.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.000.000	RM
	- Konsumsi kegiatan	80,00 OK	50.000	4.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.000.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			25.000.000	RM
	- Surveillance	1,00 PAKET	25.000.000	25.000.000	
017	Laporan Keuangan Pada Sekretariat UAPPA / B - W			433.000.000	P
<i>A</i>	<i>Workshop UAPPA/B-W</i>			<i>433.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.000.000	RM
	- Fotocopy dan lain-lain	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			24.100.000	RM
	- Penanggungjawab UAPPA/B-W	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Koordinator UAPPA/B-W	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Sekretaris UAPPA/B-W	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Anggota UAPPA/B-W	40,00 OB	200.000	8.000.000	
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	500.000	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 8.689.757.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Anggota (10 Orang) <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	10,00 OK	300.000	3.000.000	RM
	- ATK, cetakan, jilid dan Komputer suplai	1,00 PAKET	12.000.000	12.000.000	
	- Bahan pendukung workshop	1,00 PAKET	130.100.000	130.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			14.000.000	RM
	- Narasumber workshop Tingkat Daerah	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	RM
524111	- Narasumber Workshop tingkat Pejabat KPKN-L, KPPN, DJPB, DJKN <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	24,00 OJ	500.000	12.000.000	
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	2,00 OP	9.750.000	19.500.000	RM
	- Perjalanan antar Kabupaten	10,00 OP	6.000.000	60.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.300.000	RM
	- Transportasi lokal	30,00 OH	110.000	3.300.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			168.000.000	
	- Biaya penginapan dan akomodasi perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	6,00 OP	2.400.000	14.400.000	
	- Biaya uang harian dan transportasi perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	30,00 OH	1.120.000	33.600.000	
	- Biaya penginapan dan akomodasi perjalanan kegiatan workshop	15,00 OP	2.400.000	36.000.000	
	- Biaya uang harian dan transportasi perjalanan kegiatan workshop	75,00 OH	1.120.000	84.000.000	
018	Peningkatan Kapasitas Kinerja dan Diseminasi			91.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			7.000.000	RM
	- Pelaporan dan dokumentasi	1,00 PAKET	7.000.000	7.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			6.000.000	
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	6.000.000	6.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			78.000.000	
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	8,00 OP	9.750.000	78.000.000	RM
1801.008	Laporan Kerjasama, Pengkajian, Pengembangan dan Pemanfaatan Hasil Litbang [Base Line]	1,00 Laporan		63.750.000	
019	Lokasi : PAPUA BARAT Laporan Kerjasama, Pengkajian, Pengembangan dan Pemanfaatan Hasil Litbang			63.750.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.000.000	RM
	- Fotocopy dan Konsumsi kegiatan	40,00 OK	50.000	2.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.300.000	
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	2.300.000	2.300.000	RM
	- Jilid dan pengiriman	1,00 PAKET	3.000.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			56.450.000	RM
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	8,00 OH	400.000	3.200.000	RM
	- Perjalanan antar Kabupaten	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	3,00 OP	9.750.000	29.250.000	
1801.010	Laporan Koordinasi dan Sinkronisasi Kegiatan Satker [Base Line]	1,00 Laporan		63.500.000	
020	Lokasi : PAPUA BARAT Laporan Koordinasi dan Sikronisasi Kegiatan Satker			63.500.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			6.000.000	RM
	- Konsumsi kegiatan	120,00 OK	50.000	6.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 8.689.757.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK dan Komputer suplai <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	1,00 PAKET	2.500.000	2.500.000	RM
				39.000.000	
524119	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	4,00 OP	9.750.000	39.000.000	RM
				16.000.000	
	- Biaya penginapan dan akomodasi perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	2,00 OP	2.400.000	4.800.000	
	- Biaya uang harian dan transportasi perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	10,00 OH	1.120.000	11.200.000	
1801.013	Teknologi spesifik lokasi [Base Line]	3,00 Teknologi		402.350.000	
1801.013.001	Lokasi : PAPUA BARAT TEKNOLOGI SPESIFIK LOKASI			402.350.000	
021	Zona Argo Ekologi			137.600.000	P
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.100.000	RM
	- Upah harian lepas	30,00 OH	70.000	2.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			81.200.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	2.450.000	2.450.000	
	- Analisis dan digitalisasi peta RBI	50,00 LMBR	520.000	26.000.000	
	- Bahan utama dan bahan bantu survey AEZ	1,00 PAKET	40.000.000	40.000.000	
	- Analisis tanah	51,00 SMPL	250.000	12.750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			54.300.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	2,00 OP	9.750.000	19.500.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	27,00 OH	400.000	10.800.000	
022	Pengelolaan Sumber Daya Genetik			130.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.000.000	RM
	- Fotocopy dan dokumentasi	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			28.000.000	RM
	- Upah harian lepas	400,00 OH	70.000	28.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			51.700.000	RM
	- ATK, jilid, cetak dan Komputer suplai	1,00 PAKET	1.700.000	1.700.000	
	- Saprodi dan bahan pengelolaan kebun koleksi	1,00 PAKET	30.000.000	30.000.000	
	- Bahan pengelolaan/pagar tanaman kebun koleksi	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			48.300.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	2,00 OP	9.750.000	19.500.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	12,00 OH	400.000	4.800.000	
023	Kajian Uji Adaptasi Varietas Unggul Padi Sawah Tahan Penyakit Tungro di Kabupaten Manokwari (1 Teknologi Pengendalian HPT)			64.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.700.000	RM
	- Fotocopy	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	1.700.000	1.700.000	
	- Konsumsi rapat dan pertemuan	60,00 OK	50.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			23.800.000	RM
	- Upah harian lepas	340,00 OH	70.000	23.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			15.800.000	RM
	- ATK, jilid laporan dan Komputer suplai	1,00 PAKET	1.620.000	1.620.000	
	- Saprodi	1,00 PAKET	9.480.000	9.480.000	
	- Bahan pendukung lainnya (karung dll)	1,00 PAKET	2.700.000	2.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 8.689.757.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Papan merk ajir <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	RM
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	48,00 OH	400.000	19.200.000	
024	Kajian Penetapan Rekomendasi Pemupukan Pengelolaan Hara Spesifik Lokasi di Papua Barat (2 Teknologi Pemupukan)			70.250.000	U
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			24.100.000	RM
	- Upah harian lepas	310,00 OH	70.000	21.700.000	
	- Upah petugas lapangan	6,00 OB	400.000	2.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			19.750.000	RM
	- ATK dan komputer suplai	1,00 PAKET	2.250.000	2.250.000	
	- Saprodi dan bahan lainnya	1,00 PAKET	17.500.000	17.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			26.400.000	RM
	- Perjalanan antar kabupaten	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	36,00 OH	400.000	14.400.000	
1801.015	Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian [Base Line]	1,00 Rekomendasi		91.000.000	
025	Lokasi : PAPUA BARAT Analisis Kebijakan Pembangunan Pertanian di Provinsi Papua Barat			91.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			30.850.000	RM
	- Fotocopy dan konsumsi pertemuan	157,00 OK	50.000	7.850.000	
	- Dokumentasi	2,00 PAKET	1.500.000	3.000.000	
	- Pertemuan	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.200.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	2.200.000	2.200.000	
	- Jilid, dan pelaporan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			56.950.000	RM
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	28,00 OH	400.000	11.200.000	
	- Perjalanan antar kabupaten dalam rangka pelaksanaan kegiatan	6,00 OP	6.000.000	36.000.000	
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	1,00 OP	9.750.000	9.750.000	
1801.016	Pengelolaan Instalasi Pengkajian [Base Line]	1,00 Unit		188.040.000	
026	Lokasi : PAPUA BARAT Pengelolaan Instalasi Pengkajian			188.040.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.000.000	RM
	- Fotocopy	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			22.050.000	RM
	- Upah harian lepas	315,00 OH	70.000	22.050.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			31.500.000	PNBP
	- Upah harian lepas	450,00 OH	70.000	31.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			117.450.000	RM
	- ATK, jilid dan Komputer suplai	1,00 PAKET	4.050.000	4.050.000	
	- Saprodi	1,00 PAKET	70.000.000	70.000.000	
	- Bahan utama dan pendukung instalasi pengkajian	1,00 PAKET	43.400.000	43.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			15.040.000	PNBP
	- Saprodi	1,00 PAKET	14.000.000	14.000.000	
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	1.040.000	1.040.000	
1801.018	Teknologi yang Terdiseminasi ke Pengguna [Base Line]	1,00 Teknologi		606.650.000	
	Lokasi : PAPUA BARAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 8.689.757.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
027	Gelar Teknologi VUB Kedelai Mendukung Revitalisasi Penyuluhan Pertanian di Papua Barat (1 Teknologi Budidaya Kedelai)			77.250.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			14.750.000	RM
	- Fotocopy dan dokumentasi	1,00 PAKET	1.750.000	1.750.000	
	- Temu lapang, bahan-bahan pendukung Temu Lapang	1,00 PAKET	13.000.000	13.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			14.000.000	RM
	- Upah harian lepas	200,00 OH	70.000	14.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			18.000.000	RM
	- ATK, jilid laporan dan Komputer suplai	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Saprodi dan bahan lainnya	1,00 PAKET	16.500.000	16.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.000.000	RM
	- Honorarium narasumber	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			20.000.000	RM
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	50,00 OH	400.000	20.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.500.000	RM
	- Transportasi lokal	50,00 OH	110.000	5.500.000	
028	Peningkatan Komunikasi Inovasi Teknologi / Penyuluh di Provinsi Papua Barat			195.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.500.000	RM
	- Fotocopy dan Dokumentasi	3,00 PAKET	500.000	1.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			84.600.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Siaran TV	1,00 KALI	30.000.000	30.000.000	
	- Jilid laporan	1,00 PAKET	2.100.000	2.100.000	
	- Pelatihan dan bahan pelatihan	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			92.300.000	RM
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	32,00 OH	400.000	12.800.000	
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	2,00 OP	9.750.000	19.500.000	
	- Perjalanan antar Kabupaten	10,00 OP	6.000.000	60.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			6.600.000	RM
	- Transportasi lokal	60,00 OH	110.000	6.600.000	
029	Taman Agroinovasi			94.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.000.000	RM
	- Fotocopy, dokumentasi dan pelaporan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			30.000.000	RM
	- Honor pelaksana kegiatan	200,00 OH	100.000	20.000.000	
	- Upah Harian Lepas	100,00 OH	100.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			63.400.000	RM
	- ATK, jilid dan Komputer suplai	1,00 PAKET	900.000	900.000	
	- Bahan utama kegiatan	1,00 PAKET	62.500.000	62.500.000	
030	Model Penyediaan Benih Padi, Jagung dan Kedelai untuk Pemenuhan Kebutuhan Wilayah melalui Peningkatan Kemampuan Calon Penangkar			240.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			50.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 8.689.757.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fotocopy, dokumentasi dan pelaporan	1,00 PAKET	3.000.000	3.000.000	
	- Rapat / pertemuan dan bahan pendukung rapat /pertemuan (2 kabupaten)	2,00 PAKET	23.500.000	47.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			29.400.000	RM
	- Upah Harian Lepas	420,00 OH	70.000	29.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			73.350.000	RM
	- ATK, jilid dan Komputer suplai	1,00 PAKET	1.750.000	1.750.000	
	- Saprodi	1,00 PAKET	69.800.000	69.800.000	
	- Perbanyak materi diseminasi	120,00 EKS	15.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.000.000	RM
	- Honorarium narasumber	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			77.250.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	3,00 OP	9.750.000	29.250.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten (2 kabupaten)	60,00 OH	400.000	24.000.000	
1801.019	Laporan pelaksanaan kegiatan pendampingan inovasi pertanian dan program strategis nasional/ [Base Line]	7,00 Laporan		1.852.100.000	
1801.019.001	Lokasi : PAPUA BARAT PENDAMPINGAN PENGEMBANGAN KAWASAN PERTANIAN NASIONAL			1.345.750.000	
031	Pendampingan Pengembangan Kawasan Pertanian Nasional Tanaman Pangan			96.500.000	U
<i>A</i>	<i>Pendampingan Pengembangan Kawasan Pertanian Nasional Tanaman Pangan Komoditas Padi (1 Lokasi)</i>			<i>96.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			25.000.000	RM
	- Fotocopy, dokumentasi dan pelaporan	1,00 PAKET	4.000.000	4.000.000	
	- FGD, rapat dan pertemuan	1,00 PAKET	21.000.000	21.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			22.960.000	RM
	- Upah petugas lapang	50,00 OH	70.000	3.500.000	
	- Upah Harian Lepas	278,00 OH	70.000	19.460.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			19.790.000	RM
	- ATK, jilid dan Komputer suplai	1,00 PAKET	3.215.000	3.215.000	
	- Saprodi	1,00 PAKET	14.775.000	14.775.000	
	- Perbanyak materi diseminasi	120,00 EKS	15.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.000.000	RM
	- Honorarium narasumber	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			23.750.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	1,00 OP	9.750.000	9.750.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	35,00 OH	400.000	14.000.000	
032	Pendampingan Pengembangan Kawasan Pertanian Nasional Peternakan			180.250.000	U
<i>A</i>	<i>Pendampingan Pengembangan Kawasan Pertanian Nasional Peternakan Komoditas Sapi Potong (5 Lokasi)</i>			<i>180.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.000.000	RM
	- Fotocopy dan pelaporan	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Dokumentasi (5 Kabupaten)	5,00 PAKET	300.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			14.000.000	RM
	- Upah harian lepas	140,00 OH	70.000	9.800.000	
	- Upah petugas lapang	60,00 OH	70.000	4.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			65.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 8.689.757.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK, jilid dan Komputer suplai	1,00 PAKET	1.800.000	1.800.000	
	- FGD dan bahan pendukung FGD (4 Kabupaten)	4,00 PAKET	8.000.000	32.000.000	
	- Saprodi (1 Kabupaten)	1,00 PAKET	30.600.000	30.600.000	
	- Papan nama kegiatan	1,00 PAKET	1.100.000	1.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			8.000.000	RM
	- Honorarium narasumber	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			89.750.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	1,00 OP	9.750.000	9.750.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	10,00 OP	6.000.000	60.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	50,00 OH	400.000	20.000.000	
033	Pendampingan Pengembangan Kawasan Pertanian Nasional Hortikultura			179.000.000	U
A	<i>Pendampingan Pengembangan Kawasan Pertanian Nasional Hortikultura (7 Lokasi)</i>			<i>179.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.250.000	RM
	- Fotocopy, dokumentasi dan pelaporan	1,00 PAKET	3.250.000	3.250.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			36.500.000	RM
	- ATK, jilid dan Komputer suplai	1,00 PAKET	3.500.000	3.500.000	
	- FGD dan bahan pendukung FGD	3,00 PAKET	11.000.000	33.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			8.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			131.250.000	RM
	- Perjalanan antar kabupaten dalam rangka pelaksanaan pendampingan	15,00 OP	6.000.000	90.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	30,00 OH	400.000	12.000.000	
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	3,00 OP	9.750.000	29.250.000	
034	Pendampingan Pengembangan Kawasan Pertanian Nasional Perkebunan			40.000.000	U
A	<i>Pendampingan Pengembangan Kawasan Pertanian Nasional Perkebunan Komoditas Pala (1 Lokasi)</i>			<i>40.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.200.000	RM
	- Fotocopy, dokumentasi dan pelaporan	1,00 PAKET	1.200.000	1.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			12.250.000	RM
	- ATK, jilid dan Komputer suplai	1,00 PAKET	1.250.000	1.250.000	
	- FGD dan bahan pendukung FGD	1,00 PAKET	11.000.000	11.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			26.550.000	RM
	- Perjalanan antar kabupaten dalam rangka pelaksanaan pendampingan	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	1,00 OP	9.750.000	9.750.000	
035	Identifikasi Calon Lokasi, Koordinasi, Bimbingan dan Dukungan Teknologi UPSUS PJK dan Komoditas Utama Kementan			850.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			87.550.000	RM
	- Fotocopy, penggandaan laporan	1,00 TAHUN	6.550.000	6.550.000	
	- Konsumsi kegiatan	9,00 PAKET	9.000.000	81.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			8.750.000	RM
	- ATK, pengiriman surat/laporan dan komputer suplai	1,00 PAKET	8.750.000	8.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			130.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber	130,00 OJ	1.000.000	130.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			528.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 8.689.757.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	32,00 OP	9.750.000	312.000.000	
	- Perjalanan antar kabupaten dalam rangka pelaksanaan pendampingan	26,00 OP	6.000.000	156.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	150,00 OH	400.000	60.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			95.700.000	RM
	- Transportasi lokal	870,00 OH	110.000	95.700.000	
1801.019.002	PENDAMPINGAN KATAM, KRPL DAN MODEL LLIP			506.350.000	
036	Pendampingan Kalender Tanam			58.350.000	P
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			31.000.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Sosialisasi katam dan bahan pendukung sosialisasi	2,00 PAKET	15.000.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			27.350.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	1,00 OP	9.750.000	9.750.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	14,00 OH	400.000	5.600.000	
037	Kawasan Rumah Pangan Lestari (KRPL)			198.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pendampingan KRPL</i>			<i>158.000.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			26.400.000	RM
	- Upah Manager Kebun	88,00 OK	300.000	26.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			131.600.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplai	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Pemeliharaan Kebun Bibit Kab. Manokwari (2 Unit)	2,00 PAKET	8.100.000	16.200.000	
	- Pemeliharaan Kebun Bibit Kab. Bintuni (1 Unit)	1,00 PAKET	11.200.000	11.200.000	
	- Pemeliharaan Kebun Bibit Kab. Teluk Wondama (1 Unit)	1,00 PAKET	11.200.000	11.200.000	
	- Pemeliharaan Kebun Bibit Kab. Sorong (2 Unit)	2,00 PAKET	8.100.000	16.200.000	
	- Pemeliharaan Kebun Bibit Kab. Sorong Selatan (1 Unit)	1,00 PAKET	11.200.000	11.200.000	
	- Pemeliharaan Kebun Bibit Kab. Fak Fak (1 Unit)	1,00 PAKET	11.200.000	11.200.000	
	- Pemeliharaan Kebun Bibit Kab. Kaimana (1 Unit)	1,00 PAKET	11.200.000	11.200.000	
	- Pemeliharaan Kebun Bibit Kab. Tambrauw (1 Unit)	1,00 PAKET	11.200.000	11.200.000	
	- Pemeliharaan Kebun Bibit Kab. Maybrat (1 Unit)	1,00 PAKET	11.200.000	11.200.000	
	- Pemeliharaan Kebun Bibit Kab. Raja Ampat (1 Unit)	1,00 PAKET	11.200.000	11.200.000	
	- Pemeliharaan Kebun Bibit Kota Sorong (1 Unit)	1,00 PAKET	8.100.000	8.100.000	
<i>B</i>	<i>Kebun Bibit Induk (KBI)</i>			<i>40.000.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			40.000.000	RM
	- Kebun Bibit Inti (Provinsi)	1,00 PAKET	40.000.000	40.000.000	
038	Model Laboratorium Lapang Inovasi Pertanian di Papua Barat			100.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			6.700.000	RM
	- Konsumsi rapat dan pertemuan	100,00 OK	50.000	5.000.000	
	- Fotocopy, dokumentasi dan pelaporan	1,00 PAKET	1.700.000	1.700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			16.100.000	RM
	- Upah petugas lapang	70,00 OH	70.000	4.900.000	
	- Upah harian lepas	160,00 OH	70.000	11.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			21.650.000	RM
	- ATK, jilid dan Komputer Suplai	1,00 PAKET	1.650.000	1.650.000	
	- Saprodi dan bahan pendukung operasional kegiatan	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.000.000	RM
	- Honorarium narasumber	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			50.550.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	1,00 OP	9.750.000	9.750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 8.689.757.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan antar kabupaten	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	42,00 OH	400.000	16.800.000	
039	Pendampingan PUAP			150.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			27.100.000	RM
	- Fotocopy, dokumentasi, jilid dan pengiriman laporan	1,00 TAHUN	7.500.000	7.500.000	
	- Konsumsi dalam rangka persiapan pelaksanaan kegiatan	100,00 OK	50.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1,00 PAKET	14.600.000	14.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			17.500.000	RM
	- Upah Harian Lepas	250,00 OH	70.000	17.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.800.000	RM
	- ATK dan Komputer suplies	1,00 TAHUN	4.800.000	4.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			15.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			66.300.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya dalam rangka perencanaan, konsultasi, dan evaluasi	1,00 OP	9.500.000	9.500.000	
	- Perjalanan antar kabupaten dalam rangka koordinasi dan pendampingan	8,00 OP	6.000.000	48.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	22,00 OH	400.000	8.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.300.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	30,00 OH	110.000	3.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			16.000.000	RM
	- Biaya penginapan dan akomodasi perjalanan ke pusat atau provinsi	2,00 OP	2.400.000	4.800.000	
	- Biaya uang harian dan transportasi perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	10,00 OH	1.120.000	11.200.000	
1801.022	Peralatan [Base Line]	1,00 Unit		170.000.000	
	Lokasi : PAPUA BARAT				
1801.022.001	Peralatan			170.000.000	
045	Pengadaan Peralatan			170.000.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			170.000.000	RM
	- Mini Combine Harvester	1,00 UNIT	170.000.000	170.000.000	
1801.025	Produksi Benih [Base Line]	9,50 Ton		156.600.000	
	Lokasi : PAPUA BARAT				
1801.025.001	PRODUKSI BENIH (SS = 9,5 TON)			156.600.000	
039	Produksi Benih (9,5 Ton SS)			156.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			7.500.000	RM
	- Fotocopy	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi rapat dan pertemuan	100,00 OK	50.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			45.500.000	RM
	- Upah petugas lapang	70,00 OH	70.000	4.900.000	
	- Upah harian lepas	580,00 OH	70.000	40.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			51.500.000	RM
	- ATK, jilid laporan dan Komputer suplai	1,00 PAKET	4.650.000	4.650.000	
	- Saprodi	1,00 PAKET	33.000.000	33.000.000	
	- Sertifikasi benih	1,00 PAKET	3.000.000	3.000.000	
	- Bahan kemasan benih	1,00 PAKET	8.000.000	8.000.000	
	- Label Sertifikat Benih	1,00 PAKET	1.600.000	1.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 8.689.757.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Papan merk, ajir <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	1,00 PAKET	1.250.000	1.250.000	RM
	- Sewa kendaraan roda enam	2,00 HARI	900.000	1.800.000	
	- Sewa alat seed cleaner	4,00 KALI	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			47.500.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	2,00 OP	9.750.000	19.500.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	70,00 OH	400.000	28.000.000	
1801.027	Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bioindustri Berkelanjutan Spesifik Lokasi [Base Line]	1,00 Model		530.000.000	
040	Lokasi : PAPUA BARAT Model Pengembangan Pertanian Bio-Industri Integrasi Kakao Kambing di Papua Barat			530.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			15.000.000	RM
	- Penggandaan, dokumentasi dan laporan	1,00 PAKET	7.500.000	7.500.000	
	- Konsumsi Pertemuan / Rapat	150,00 OK	50.000	7.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			42.000.000	RM
	- Upah harian lepas	600,00 OH	70.000	42.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			329.650.000	RM
	- ATK, penjiilidan/pencetakan dan Komputer suplai	1,00 PAKET	3.650.000	3.650.000	
	- Bahan sarana utama dan penunjang operasional kegiatan	1,00 PAKET	226.000.000	226.000.000	
	- FGD, bahan-bahan pendukung FGD	2,00 PAKET	50.000.000	100.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			20.000.000	RM
	- Honorarium narasumber	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			116.750.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	5,00 OP	9.750.000	48.750.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	6,00 OP	6.000.000	36.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	80,00 OH	400.000	32.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			6.600.000	RM
	- Transportasi lokal	60,00 OH	110.000	6.600.000	
1801.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		2.933.457.000	
1801.994.001	Lokasi : PAPUA BARAT Layanan Perkantoran			2.933.457.000	P
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2.028.957.000	
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			2.028.957.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.117.013.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	972.726.000	972.726.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	85.924.000	85.924.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	58.363.000	58.363.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			20.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	18.000	18.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			61.715.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	53.663.000	53.663.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.652.000	4.652.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	3.400.000	3.400.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			19.649.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	17.111.000	17.111.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 8.689.757.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.511.000	1.511.000	RM
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	1.027.000	1.027.000	
	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.065-MANOKWARI)			38.000.000	
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	35.000.000	35.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000.000	3.000.000	
	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.065-MANOKWARI)			163.520.000	
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	155.040.000	155.040.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.480.000	8.480.000	
	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.065-MANOKWARI)			53.387.000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	49.280.000	49.280.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.107.000	4.107.000	
	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.065-MANOKWARI)			66.978.000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	66.978.000	66.978.000	RM
				216.480.000	
	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.065-MANOKWARI)				
511138	- Belanja Uang Makan PNS Gol. IV	24,00 OB	820.000	19.680.000	RM
	- Belanja uang makan PNS gol. III	288,00 OB	555.000	159.840.000	
	- Belanja uang makan PNS gol. II	48,00 OB	770.000	36.960.000	
	Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS (KPPN.065-MANOKWARI)			158.400.000	
511151	- Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS	1,00 THN	158.400.000	158.400.000	RM
				71.143.000	
	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.065-MANOKWARI)				
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	65.670.000	65.670.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.473.000	5.473.000	
				17.192.000	
	Belanja uang lembur (KPPN.065-MANOKWARI)				
512412	- Gol. IV	20,00 OJ	20.000	400.000	RM
	- Gol. III	896,00 OJ	17.000	15.232.000	
	- Gol. II	120,00 OJ	13.000	1.560.000	
	Belanja Pegawai Transito (KPPN.065-MANOKWARI)			45.460.000	
	- Transito	1,00 TAHUN	45.460.000	45.460.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			904.500.000	P
<i>A</i>	<i>Kebutuhan Kantor</i>			<i>636.400.000</i>	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.065-MANOKWARI)			349.600.000	RM
521115	- Keperluan sehari-hari perkantoran	27,00 OT	1.200.000	32.400.000	RM
	- Pembayaran jasa pengemudi	26,00 OB	2.000.000	52.000.000	
	- Pembayaran jasa cleaning service	52,00 OB	1.800.000	93.600.000	
	- Pembayaran jasa satuan pengamanan	26,00 OB	2.100.000	54.600.000	
	- Pembayaran jasa pramubakti	65,00 OB	1.800.000	117.000.000	
	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.065-MANOKWARI)			64.800.000	
521811	- Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	RM
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	900.000	10.800.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- Bendahara pengeluaran	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Staff pengelola keuangan, operator SAI	96,00 OB	250.000	24.000.000	
	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.065-MANOKWARI)			150.600.000	
522111	- Langganan Lintas Arta	12,00 OB	10.750.000	129.000.000	RM
	- Pengiriman surat dan dokumen	1,00 PAKET	2.300.000	2.300.000	
	- Keperluan Jamuan Tamu	1,00 TAHUN	19.300.000	19.300.000	
	Belanja Langganan Listrik (KPPN.065-MANOKWARI)			57.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 8.689.757.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	- Langganan listrik <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	12,00 BLN	4.750.000	57.000.000	RM
				14.400.000	
B	- Langganan fax dan telepon	12,00 OB	1.200.000	14.400.000	RM
523111	<u>Pemeliharaan Perkantoran</u> <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			268.100.000	
	- Pemeliharaan gedung kantor	1.405,00 M2	100.000	140.500.000	RM
523121	- Pemeliharaan Halaman Gedung dan Bangunan Kantor	2.460,00 M2	10.000	24.600.000	
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			103.000.000	RM
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 4	4,00 UNIT	20.000.000	80.000.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 2	8,00 UNIT	2.000.000	16.000.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional AC Split	16,00 UNIT	250.000	4.000.000	
	- Biaya pemeliharaan operasional genset	2,00 UNIT	1.500.000	3.000.000	
1801.997	<u>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</u> [Base Line]	22,00 Unit		468.970.000	
041	Lokasi : PAPUA BARAT <u>Perlengkapan Ruang Aula</u>			292.970.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			292.970.000	RM
	- Meubelair Ruang Aula BPTP Papua Barat	1,00 PAKET	262.970.000	262.970.000	P
	- Air Conditioner Split	6,00 UNIT	5.000.000	30.000.000	
042	<u>Perlengkapan Laboratorium Diseminasi</u>			123.000.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			123.000.000	RM
	- TV LED 60 inch	1,00 UNIT	33.000.000	33.000.000	P
	- TV LED 32 inch	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Camcorder / Handycam	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Air Conditioner Split	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Printer all in one / multifunction	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Dekstop PC High Performance	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Projector XGA (1024x768)	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Alat pengukur kadar air	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
043	<u>Perlengkapan Perpustakaan Digital</u>			41.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			41.000.000	RM
	- Dekstop PC Standard	2,00 UNIT	9.000.000	18.000.000	P
	- Scanner Automatic Feeding	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000	
	- Printer	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Laptop standar	1,00 UNIT	14.000.000	14.000.000	
044	<u>Alat dan Mesin Pertanian</u>			12.000.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			12.000.000	RM
	- Mesin pemotong rumput	2,00 UNIT	6.000.000	12.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

, 12 Januari 2016

.F.
.F.
.F.